
UCHWAŁA NR 23/1073/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO- POMORSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2017 r.  
 

w sprawie ogłoszenia konkursu na wybór partnera spoza sektora finansów publicznych 
w celu wspólnej realizacji projektu w ramach konkursu Nr RPKP.04.05.00-IZ.00-04-062/16  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.1) i art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  
w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z  2016 r. poz. 217, z późn. zm. 2), uchwala 
się, co następuje:  
 

§ 1. Ogłasza się konkurs na wybór partnera spoza sektora finansów publicznych                                 
w celu wspólnej realizacji projektu pn. „Moje i Twoje Przyrody Ostoje – ochrona  
i wzmocnienie bioróżnorodności oraz edukacja ekologiczna społeczności województwa 
kujawsko-pomorskiego” w ramach Osi priorytetowej 4. Region przyjazny środowisku, 
Działania 4.5 Ochrona przyrody, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020.  

 
§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  
 
§ 3. Ogłoszenie o konkursie podlega publikacji na stronie internetowej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie Informacji Publicznej.  
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Środowiska 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 

 
 
 

 

                                                           

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 
730 i 935. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948. 


